2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2018 г. № 485
г. Кызыл

О внесении изменений в Положение
о Министерстве земельных и имущественных
отношений Республики Тыва

	Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 14 мая 2007 г. № 591, следующие изменения:
1) в пункте 71:
а) абзац двенадцатый после слов «Министерством строительства» дополнить словами «и жилищно-коммунального хозяйства»;
б) в абзаце двадцатом слова «охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)» заменить словами «лицензированию и надзору отдельных видов деятельности»;
в) абзац двадцать первый после слова «культуры» дополнить словами «и туризма»;
2) дополнить пунктом 481 следующего содержания:
«481. Осуществляет в установленном порядке внутренний финансовый контроль и внутренний финансовый аудит;»;
3) дополнить пунктом 50.12 следующего содержания:
«50.12. При реализации своих полномочий осуществляет приоритет целей и задач по развитию конкуренции на рынках услуг в установленной сфере деятельности.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 								  Ш. Кара-оол